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Nr. 1 Bp.& —6S%

prej/ o 4A.OM 20T roguHa

Oanyka 3a uz6op
3a yHanpegyBathe Ha afMUHUCTPATHBEH CRYKBEeHUK

Bp3 ocrosa Ha uneH 11 u unen 52 cmas 1 od 3akorom 3a
aoMurucmpasu  cnyxbexuyy (,CrywBen 8ecHUK Ha Penybnuxa
Maxedoruja” 6p. 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016,
142/2016 u 11/2018 u Cnyx6en eecHux ua Penybnuka Cesepra
Maxedonuja 6p. 6p.275/2019, 14/2020, 215/21, 99/22 u 208/24 hou
6p3 ocrosa Ha Obfagysaremo ra Mhmepauom Oznac co Bpoj
01/2025 00 24.03.2025 zolura Cexpemapom Ha OnwmuMa Yaup
dorece 00yka u moa :

3a paboTHo MecTo:

1. CoBeTHUK 32 KOOpAMHALM]a Ha ONWTHHGKMTE ByyeTcku
kopuchuuu B0 Opfienenne 3a ByueTcka KoopAinHaumja,
Cekrop 3a duHaHcuckv npawarwa M Wudpa Ha pabotHo
mecTo: YNPO101B01 e uabpanfa :

Vendim pér zgjidhje
pér avancim té népunésit administrativ

Né bazé t& nenit 11 dhe neni 52 paragrafi 1 & Ligjit pér népunés
administrativ (‘Gazeta zyrtare e RM" nr. 27/2014, 199/2014, 48/201 8,
154/2015, §/2016, 142/2016 dhe 11/2018 dhe “Gazefa zyrtare
Republikés s& Magedonisé sé Veriut” nr, 275/2019,14/2020, 21521,
89722 dhe 206/24), dhe né bazé 16 Shpalljes sé Konkursit infern me
numér 01/2025 t& datés 24.03.2025, Sekretari i Komunés sé Cairit
miratoi Vendim edhe até:

Pér vendin e punés:

1. Késhilitar pér koordinim té shfrytézuesve buxhetor
komunal, Departamenti pér koordinim buxhetor, Sekiori pér
¢éshtie financiare, me shifér t& vendit t& punés ADMO101V01
éshté zgjedhur:

Pen.6p. Ume 1 npeaume Bkynho 6ofosu

1. Epon M6uwu 30

ne. rend. Emri dhe mbiemri Gjithsej piké

3a paboTtho mecTo:

2. Pakosoguten Ha CeKTOp 3a HOPMATUBHK NpasHK
paboTu,s0 CekTop 3a HOPMaTUBHY U NPaBHM PaboTu ¢ wucpa
Ha paboTHo mecTo: YMPO101602000 e nabpan/a;

Pen.bp. Wme u npeaume Brynwo Gonosw

1. AByiwe Maua 38

3a paboTHo MecTo:

3. CoeTHMk 3a Bojete Ha ynpaBHa nocTanka BO
Onnenenue 3a HopmatusHy paBiotu, CekTop 3a HopMaTHBHH 1
NpagHu paboTy 1 withpa Ha paboTHo Mecto; YMPO101B01000
e nsbpar/a:

Pep.6p. Wme v npesume Brynuo 6ogoeu

1. Eroll Ibishi 30

P&r vendin e punés:

2. Udhéheqés i sektorit pér ¢éshtje normative juridike dhe
administrative, Sekiori pér céshiie normative juridike dhe
administrative, me shifér t& vendit t& punés ADMO101B02000,
éshté zgjedhur:

nr. rend. Emri dhe mbiemri Gjithsej pike
1. Avushe Maca 38

Pér vendin e punés:

3. Késhilltar pér udhéhegjen e procedurés administrative,
Sektori pér céshtie normative juridike dhe administrative, me
shifér t& vendit t& punés ADMO101V01000, &shté zgjedhur:

o, rend. Emri dhe mbiemri Gjithsej piké

1. AjeyH labann 30,5

1. Ajsun Shabani 30.5




3a paboTHO MecTO:

4. Buw copabotHuk 3a nponucn Bo Opnerneqve 3a
HopMaTuBHI paboTi, CeKTOp 3a HOPMATUBHY 1 NpasHK paboTy
W Widpa Ha paboTHo mecTo: YMP0101B02000 e usbpan/a:

Pér vendin e punés:

4. Bashképunétor i larté pér rregullativ, Departamenti pér
céshtie normative juridike, Sektori pér géshtje normative juridike
dhe administrative, me shifér t& vendit t& punés ADMO001V02000
éshté zgjedhur:

Pen.6p. Wme v npesume BkynHo 6ofoBu
1. KywTpum [JapnuwTa 30
3a paboTHo MecTo:

5. CoBeTHMK 3a KynTypHu MaHudectaumum Bo Oasenexme 3a
jaBHI pejHocTy, CexTop 3a Pa3soj U jaBHW AEJHOCTM U Lndpa
Ha paborHo mecto: YMP0101B02000 e nsbpan/a:

nr. rend. Emri dhe mbiemri Gjithsej piké
1. Kushtrim Dardhishta 30

Pér vendin e punés:

5. Késhilltaré pér manifestime kulturore, Departamenti
pér veprimtari publike, Sektori pér zhvillim dhe veprimtari publike
me shifér t& vendit t& punés ADM010 V01000 éshté zgjedhur:

Pep.Gp. Mme n npesume BrynHo GopoBu

1. 3apudpe Conu 34,35

Mpaena noyxa: Mpomus ogaa odnyka He3adogonHUOM KaHOumam
uma npago €0 pok 00 ocym (8) dena da nodwece xamba 0o
AceHyujama 3a Admunucmpayuja

Co noymT,

nr. rend. Emri dhe mbiemri Gjithsej piké
1. Zarife Sopi 34.35

Késhillé juridike: Kundér kétij Vendimit kandidati i pakénaqur ka
té drejt ankese né afat prej 8 ditésh t& dorézon ankesé deri te
Agjencia e Administratés.

Me respekt,

Sekretar i Komunés sé Cairit
Cekpetap Ha Onwrua Yaup
Faruk Nevzadi
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